
Comune di Rocca d'Arazzo
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2022

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

73.026,00

4.243,00

10.500,00

0,00

309.156,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

289.920,29

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Rocca d'Arazzo
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

TITOLO 1 :10000 37.229,98 468.012,00 451.840,00

489.069,98

451.840,00 451.840,00

496.866,65

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 1,30 66.311,00 61.934,00

61.935,30

61.934,00 61.934,00

99.782,68

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 14.916,79 79.979,00 84.440,00

99.356,79

84.620,00 84.620,00

82.133,95

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 321.454,96 231.300,00 295.818,33

617.273,29

50.000,00 50.000,00

556.719,46

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 53.284,12 218.500,00 218.500,00

271.784,12

218.500,00 218.500,00

221.568,38

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

426.887,15 1.064.102,00 1.112.532,33

1.539.419,48

866.894,00 866.894,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 426.887,15 previsione di competenza

previsione di cassa

1.137.128,00 1.127.275,33

1.848.576,42

866.894,00 866.894,00

1.457.071,12

1.746.991,41

GIOVE Siscom 2di2Pagina


