

**Comune di Rocca d'Arazzo**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)**  
**RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI**

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>	previsioni di competenza	0,00	4.243,00	0,00	0,00
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>	previsioni di competenza	0,00	10.500,00	0,00	0,00
<b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>	previsioni di competenza	73.026,00	0,00	0,00	0,00
- <i>di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<b>Fondo di Cassa all'1/1/2022</b>	previsioni di cassa	289.920,29	309.156,94		

**Comune di Rocca d'Arazzo**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)**  
**RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI**

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	37.229,98	previsione di competenza previsione di cassa	468.012,00 496.866,65	451.840,00 489.069,98	451.840,00	451.840,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	1,30	previsione di competenza previsione di cassa	66.311,00 99.782,68	61.934,00 61.935,30	61.934,00	61.934,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	14.916,79	previsione di competenza previsione di cassa	79.979,00 82.133,95	84.440,00 99.356,79	84.620,00	84.620,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	321.454,96	previsione di competenza previsione di cassa	231.300,00 556.719,46	295.818,33 617.273,29	50.000,00	50.000,00
60000	TITOLO 6 : Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	53.284,12	previsione di competenza previsione di cassa	218.500,00 221.568,38	218.500,00 271.784,12	218.500,00	218.500,00
<b>TOTALE TITOI</b>		<b>426.887,15</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>1.064.102,00 1.457.071,12</b>	<b>1.112.532,33 1.539.419,48</b>	<b>866.894,00</b>	<b>866.894,00</b>
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		<b>426.887,15</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>1.137.128,00 1.746.991,41</b>	<b>1.127.275,33 1.848.576,42</b>	<b>866.894,00</b>	<b>866.894,00</b>